[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.10. 2013 г. № 644
О внесении          изменений       в
постановление    Администрации

муниципального     образования

«Духовщинский               район»

Смоленской области от 05.12.2012 №815 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной                 услуги

« Зачисление в образовательное

учреждение»
            В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 указа Президента Российской  Федерации от 07.05.2012 №601 « Об  основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация  муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение » в пункт 2.11.1., изложив его в следующей редакции : «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения ) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут
       2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области                                                             Б.В.Петифоров
Отп. 1 экз. в дело                                                                      Разослать:

__________________                                                отдел образования- 12
Исп.  Н.Л.Мартынова
т. 4-17-56
ВИЗЫ:

А.Н.Михалкина                  _______________  «____» ____________ ______

Н.В. Котова                        _______________  «____» ____________ ______